平成30年２月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『C3 AFA 香港 2018』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、香港にて2018年２月９日(金)～11日(日)に開催される『C3 AFA 香港 2018』に出展いたし

ますので、お知らせいたします。

 当イベント「C3 AFA 香港 2018」は、香港で開催されるキャラクターとホビーの文化を融合させたアニメ、コミック、

ゲーム等のイベントです。様々なジャンルからの企業出展や、多彩なゲストを迎えてのステージ等がおこなわれます。

 当社では、最新製品サンプルの展示に加え、新製品の販売を実施いたします。

【イベント概要】

開 催 日 ： 2018年２月９日～２月11日（現地時間）

開 催 場 所 ： 香港会議展覧中心

関 連 サ イ ト ： C3 AFA 香港 2018 公式サイト

http://www.c3hk.com.hk/revamp/2018/index.php

以上

http://www.c3hk.com.hk/revamp/2018/index.php